haber terminado el ejercicio económic 
correspondiente al año 2015 y en cumplimiento a lo que dispone la ley: pongo a consideración, 
de ustedes el presente informe de las actividades ejecutadas. 

Durante el año 2015, se alcanzó a lograr un ingreso total por $84.715,09 (OCHENTA Y 

CUATRO MIL SETECIENTOS QUINCE DOLARES AMERICANOS CON NUEVE 

CENTAVOS), 

EL costo de ventas más gastos de administración y ventas. alcanzaron $65.996.72; gastos que 
en su totalidad fueron aprobados y conocidos por la Juma de socios porque son los. que 
demanda la Empresa para su normal desarrollo.

[...]

unanimidad por todos los socios. 

3. CONOCER SOBRE EL DESTINO DE UTILIDADES DEL AÑO 2015. 

Toma la palabra el Ing. Alvaro Calderón, Gerente de la Compañía y pone en manifiesto de la 
Junta que a cierre del año 2015, existe una UTILIDAD para distribución de $13.810.90 (TRECE 

MIL OCHOCIENTOS DIEZ DÓLARES AMERICANOS CON NOVENTA CENTAVOS). 

Misma que corresponden a los socios de acuerdo al siguiente detalle: 

socio CAPITAL QUE LE 
- - CORRESPONDE 

Alvaro Calderón Serrano $ 5.524,36 
| Ma. Fernanda Chávez Pinci $ 1381.10 
Klever Ramiro Oviedo Coronado $ 3.452.72